

Handläggare: Kicki Johanson
Telefon: 031-368 53 10
E-post: kicki.johanson@higab.se

Samarbete med Göteborgs Symfoniker AB – Side by Side by El Sistema

Förslag till beslut i styrelsen för Higab AB

1. att ingå ett treårigt samarbetsavtal med Göteborgs Symfoniker AB med fokus på Side by Side by El Sistema. Bolagets kostnad blir mellan för 2019 375 000 kr, för 2020 och 2021 maximalt 500 000 kr per år beroende på antalet lägerdeltagare.

Sammanfattning

Förra årets samarbete med Göteborgs Symfoniker AB kring Side by Side by El Sistema föreslås fortsätta i ett treårigt samarbetsavtal. Side by Side är ett musikläger för barn och unga som GSAB genomfört sedan 2014 och som är en del av stadens jubileumssatsning. GSAB är en värdefull kund vars verksamhet är viktig för staden. För Higab är samarbetet positivt både ur ett socialt-, hela-staden-, relations- och varumärkesperspektiv.

Ekonomiska konsekvenser

-

Barnperspektivet

-

Jämställdhetsperspektivet

-

Mångfaldsperspektivet

-

Miljöperspektivet

-

Omvärldsperspektivet

-

Expediering

-

Bakgrund

Göteborgs Symfoniker AB (GSAB) är en värdefull och viktig kund för Higab och en värdefull och viktig aktör i Göteborg. De är hyresgäster i Konserthuset och deras verksamhet är en av grundpelarna i Göteborgs musikliv. GSAB:s verksamhet i Konserthuset hjälper oss att närma oss vår vision; att bli bäst på att utveckla byggnader som levandegör Göteborg.

GSAB arbetar för att tillgängliggöra konserthuset och den symfoniska konstmusiken för barn och unga genom att engagera dem både som publik och utövare. Flaggskeppet i den verksamheten är musiklägret Side by Side by El Sistema där barn och unga från skilda socioekonomiska bakgrunder välkomnas.

Lägret hålls i juni varje år och växer kontinuerligt, inför årets läger 15-19 juni är 2 500 deltagare anmälda. Lägret avslutas med en stor festivalkonsert i Scandinavium som är den enda lokal i Göteborg som kan hantera en konsert av den här storleken.

2015 beslutade kommunfullmäktige att Side by Side-projektet ska ingå i stadens jubileumssatsning. Genom att kroka arm med Side by Side kan Higab stärka lägrets möjligheter att uppfylla 400-årsjubileets mål och vision om långsiktig hållbarhet, mångfald och bredd och med potential att göra ett bestående avtryck för framtiden.

Higab var samarbetspart i Side by Side-projektet 2018 och vill nu fortsätta samverka på längre sikt genom att ingå ett treårigt samarbetsavtal med GSAB.

Kopplingen till våra fastigheter Konserthuset och Scandinavium är viktig då den spelar stor roll för projektet. Konserthuset och symfonikerna är navet och Scandinavium ger det växande musiklägret möjlighet till gemensam festivalkonsert.

Higabs engagemang i projektet bidrar både till att stötta framtida generationer och hållbar samhällsnytta. Avtalet ger bolaget kommersiellt utbyte i form av exponeringsmöjligheter i tryckt/digitalt material, möjlighet att använda både konserthusets musiker och lokaler med mera. Dessutom ger avtalet möjlighet till samarbete kring bland annat projektet Kulturhus Bergsjön som även det har koppling till 2021-satsningen. Vi bedömer samarbetet kring GSAB och Side by Side som både viktigt och värdefullt i vårt varumärkesarbete.

Ärendet

Higab avser inleda ett treårigt samarbete med vår kund Göteborgs Konserthus AB kring Side by Side by El Sistema, ett återkommande musikprojekt för barn och unga.

Bedömning av ärendets principiella beskaffenhet

(KL 10:3)

Ärendet bedöms inte vara av den karaktären att den behöver prövas utifrån kommunlagen 10:3 om principiell beskaffenhet.